FUNDAÇÃO CEFETBAHIA 1

Aviso V

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais,

no que tange ao Resultado da 1ª Etapa (Prova Objetiva) pertinente ao Processo Seletivo para

preenchimento de vagas de Emprego Público da Policlínica da Região de Barreiras e Ibotirama,

após a análise dos recursos interpostos nos termos do Capítulo 16 do Edital nº 01/2019, traz ao

conhecimento dos interessados:

I - Tornar público que após a disponibilização da exibição das folhas de respostas e recontagem dos

pontos, permanece inalterado o resultado divulgado em 07/10/2019, dos candidatos abaixo

relacionados:

Cargo Inscrição Nome

001 676173-6 Dandara Rodrigues Simões

029 678013-2 Katiene do Sacramento Suzart

031 676082-8 Mirlei Inglede de Melo Rocha dos Anjos

101

678592-5 Anelize de Oliveira Barbosa

676047-0 Fernanda Costa Lemos

676295-8 Leonardo da Silva de Miranda

676355-2 Silvano dos Santos Rodr

                     II – Recursos conhecidos, porém improvidos, por ausência de fundamentação técnica, nos termos

da alínea “c” item 16.6 do Edital do Certame.

Cargo Inscrição Nome

101
676246-6 Ana Luiza Azevedo Fernandes

676037-2 Noêmia de Oliveira Silva

678760-7 Janaina Pereira da Mata

102 677353-0 Eva Rodrigues Santos

678174-8 Luzia Cardozo dos Santos

III – Permanece inalterado o Resultado divulgado em 07/10/2019.

Salvador, 09 de outubro de 2019

Comissão de Processo Seletivo
Fundação CEFETBAHIA